
 

CIKLI I DYTE MASTER 

SKEMA E PROVIMEVE TE SEZONIT TE VERES  

MASTER I MESUESISE, VITI I PARE,  DEGET: 

FRENGJISHT. 

24 qershor-13 korrik 2019 

 

      

DATAT E PROVIMEVE 

 

LËNDA KOMISIONI  

Dt. 20.06.2019 

Ora : 18.30 

Auditori : 303.304.306 

GJUHE E HUAJ  C(2) (Komision departamentet e tjera) 

Dt.08.07.2019 

Ora : 12.00 

Auditori : 209 

 

BURIME TE INFORMACIONIT NE MESIMIN E 

GJUHES SE HUAJ                        

 

Anida Kisi/ Elona Toro 

Dt. 25.06.2019  

Ora : 14.00 

Auditori : 209 

 

VLERESIM 

L.Gusho/N.Gjermani 

Dt.28.06.2019 

Ora : 10.00 

Auditori : 209 

 

GJUHESI E ZBATUAR DHE KOMUNIKIM 

NDERKULTUROR 

 

Raul Lilo/Saverina Pasho 

Dt. 03.07.2019 

Ora : 14.00 

Auditori : 209 

 

TE NXENIT DHE MENAXHIMI I KLASES 

 

 

G.Sula/Z.Sina 

 
 

PERGJEGJESJA E DEPARTAMENTIT 

PROF.DR.ELDINA NASUFI 



 

CIKLI I DYTË, PROFILI MASTER I SHKENCAVE NË  “GJUHË DHE KOMUNIKIM” 

 

VITI- I  FRENGJISHT 

SEMESTRI II 

 

24 QERSHOR-13 KORRIK 2019 

 

 

 

PERGJEGJESJA E DEPARTAMENTIT 

PROF.DR.ELDINA NASUFI 

DATA  LENDA KOMISIONI 

Dt.20.06.2019 

Ora : 18.30 

Auditori 303, 304,306 

GJUHE E HUAJ C(2) Nuk ka grup fr (Komision departamentet e 

tjera) 

Dt.12.07.2019 

Ora : 15.00 

Auditori 304 

MARRËDHËNIE NDËRKOMBËTARE 

DHE PUBLIKE  

Albana Shahu/ Irena Lame 

Dt.25 .06.2019 

Ora: 09.00 

Auditori105 

PERKTHIM DHE INTERPRETIM B - A Drita Rira/ Alba Frasheri 

DT.28.06.2019 

Ora: 15.00 

Auditori 304 

LETËRSI DHE KULTURË C( FRENGE) Nuk ka grup fr (Komision departamentet e 

tjera) 



CIKLI I DYTË, PROFILI “PËRKTHIM TEKNIK-LETRAR DHE INTERPRETIM” 

 

VITI I, FRENGJISHT 

 

SEZONI I VERES 24 QERSHOR - 13 KORRIK 2019 

 

SEMESTRI II 

 

PERGJEGJESJA E DEPARTAMENTIT 
PROF.DR.ELDINA NASUFI 

DATA  LENDA KOMISIONI 
Dt.20.06.2019 

Ora : 18.30 

Auditori 303, 304,306 

  GJUHË E HUAJ  C(2) L.Gjetani/ S. Hysa 

Dt.01.07.2019 

Ora : 09.00 

Auditori :106 

PËRKTHIM B-A Alba Frasheri/  Drita Rira 

Dt.27.06.2019 

Ora : 09.00 

Auditori :106 

PËRKTHIM A- B Drita Rira/ Alba Frasheri 

Dt.05.07.2019 

Ora : 15.00 

Auditori :311.312.313 

PËRKTHIM  C - A  Alba Frasheri/ Fjoralba Dado 

Dt.08.07.2019 

Ora : 15.00 

Auditori :311.312.313 

PËRKTHIM  A-C Alba Frasheri/ Drita Rira 

Dt.10.07.2019 

Ora : 9.00 

Auditori :105 

GJUHË SHQIPE: TEKNIKA TË REDAKTIMIT DHE TË 
SHPREHJES  

Ardiana Kastrati/ Alba Frasheri 

Dt.25.06.2019 

Ora : 15.00 

Salla 311.312 

ORGANIZMA NDËRKOMBËTARE DHE KOMUNIKIMI 

NDERINSTITUCIONAL 
 Drita Rira/Miranda Veliaj 



 


